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Strona internetowa Szpitala 

Treść zapytania,  wyjaśnienia oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia- Projekt Umowy

 Dotyczy: postępowania na dostawę produktów farmaceutycznych Nr .WPSP. NAZ-383/3/2014

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907z późn. zm.) przekazuję treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Dotyczy (Pakietu 2 -  TRANXENE I DEPAKINE

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 w pozycjach nr 1- 2 preparatów w postaci kapsułek? 

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w  Pakiecie 2 w pozycjach nr 1 - 2 preparatów w postaci kapsułek.

2. §1 ust.1 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformułowania  „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §3 pkt.1)  poniżej”?

Odpowiedź: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Projektu umowy w §1 ust. 1  projektu Umowy podtrzymując zapisy dotychczasowe.

3. § 2 ust.1  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformułowania  „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §3 pkt.1)  poniżej”?

Odpowiedź: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Projektu umowy w §2 ust. 1  projektu Umowy podtrzymując zapisy dotychczasowe.

4. § 2 ust. 2   Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „Zamawiający gwarantuje, że ograniczenie zamówień leków będących przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 30% wartości/ ilości leków wskazanych niniejszą umową.”?  

Odpowiedź: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie zapisu Projektu umowy w §2 ust. 2  podtrzymując zapisy dotychczasowe.

5. § 2 ust.3  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by po słowach „produktów farmaceutycznych” dodać sformułowanie: „z zastrzeżeniem zachowania limitu wskazanego ust.2 powyżej” ?

Odpowiedź: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Projektu umowy w §2 ust. 3  podtrzymując zapisy dotychczasowe.

6. § 3 pkt.1) ppkt.3)  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by (a) wykreślić zdanie „po podpisaniu przez obie strony aneksu do umowy”, (b) dodać w miejsce wykreślonego zapisu, sformułowanie: „z dniem wejścia w życie stosownych przepisów, bez obowiązku zawierania pisemnych aneksów do umowy”?

Odpowiedź: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Projektu umowy w §3 pkt.1) ppkt.3) podtrzymując zapisy dotychczasowe.

7. § 3 pkt.2) ppkt.2)  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na  wykreślenie zapisu w  Projekcie  umowy w §3 pkt. 2 ppkt 2) podtrzymując zapisy dotychczasowe.

8. § 4 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „oraz cenę jednostkową brutto produktów leczniczych”?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na  wykreślenie zapisu w  Projekcie  umowy w §4 ust. 1 podtrzymując zapisy dotychczasowe.

9. § 4 ust.2  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w  Projekcie  umowy w §4 ust. 2 podtrzymując zapisy dotychczasowe.

10. § 4 ust.3  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by po słowach „własnym transportem” dodać sformułowanie: „lub wyspecjalizowanego przewoźnika” 

Tak Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w  Projekcie  umowy w §4 ust. 3 i do  istniejącego zapisu „własnym transportem” dodaje zapis „lub wyspecjalizowanego przewożnika” 
11. § 4 ust.4  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by zastąpić  słowa „na dowodzie dostawy” sformułowaniem: „na fakturze VAT” ?

 Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w Projekcie umowy w §4 ust. 4 
i istniejący zapis „na dowodzie dostawy„  dodaje  zapis „ lub na fakturze VAT” 
12.  §7 ust.1  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformułowania  „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §3 pkt.1)  powyżej”? 

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w  Projekcie  umowy w §4 ust. 1 podtrzymując zapisy dotychczasowe.

13. §8 ust.1  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformułowania  „oraz odsetek ustawowych – w przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą”?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie zapisu w  Projekcie  umowy w §8 ust. 1 podtrzymując zapisy dotychczasowe.

14. § 8 ust.2 pkt.1) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „lub za braki ilościowe w dostawie zamówionego towaru”?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie istniejącego  zapisu w  Projekcie  umowy w §8 ust. 2 pkt 1  podtrzymując zapisy dotychczasowe.

15. § 8 ust.2 pkt. 2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość: (a) obniżenia kary umownej do 5% /proponowana wartość 10% jest zbyt wysoka/, (b) zastąpienia sformułowania „z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego” sformułowaniem „z przyczyn  leżących wyłącznie po stronie Dostawcy” ?

 UWAGA  – funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania.  Przepis art.484 §2 kc. daje wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane).

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Projekcie  umowy w §8 ust. 2 pkt 2  podtrzymując zapisy dotychczasowe.

Zamawiający ogłosił postępowanie w 7 różnych pakietach z czego największą część zamówienia stanowią leki i zapisy zawarte w projekcie Umowy mają dyscyplinować Wykonawców do rzetelnego, należytego wywiązywania się z obowiązku dostawy produktów farmaceutycznych dla Zamawiającego  w okresie trwania umowy. 
16. § 8 ust.4  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający w Projekcie  umowy w §8 ust. 4 podtrzymuje zapisy dotychczasowe.

17.  §11   Umowy- czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformułowania  „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy, w tym §3 pkt.1) ppkt.3) powyżej”?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający w Projekcie umowy w §11 podtrzymuje zapisy dotychczasowe.


Działając na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia   - Projekt Umowy na dostawę produktów farmaceutycznych -  Załącznik 5 

§4  ust. 3 o brzmieniu :
„Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia zamówionej partii produktów farmaceutycznych w asortymencie i ilości określonej w tym zamówieniu własnym transportem lub wyspecjalizowanego przewoźnika do Apteki szpitalnej Zamawiającego, mieszczącej się w budynku nr 4, w terminie do 5 dni od daty otrzymania zamówienia”

§4  ust. 4  o  brzmieniu :
Odbiór ilościowy i jakościowy towaru odbywać się będzie w  Aptece Szpitala i potwierdzony zostanie podpisem przedstawiciela Zamawiającego na dowodzie dostawy lub na fakturze VAT.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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